CUADRO FINAL DE RESULTADOS - PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
ACO/LINARES DE NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
1 | 29530850 SECRETARIA/O | NOAPTO  |VA ANOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE PROCESADOR DE TEXTOS (NIVEL INTERMEDIO)
CONTRERAS JUANA ELIZABETH Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
E LOR
2 | 44862366 |ACOSTALOPEZ/SILVALORENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | APTO
TEREZINHA
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
3 | 70289798 |ALEMAN/ROMAN,JORDAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO  |VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL
BASICO)
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
4 | 41866191 |ALVAREZ/BARRIOS,MARIBEL JUDITH |ASISTENTE SOCIAL NOAPTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: HOJAS DE CALCULO, PROCESADOR DE TEXTOS
Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES
ALVAREZ/ESCARCENA,ANGEL
5 | 29669154 HOFER APTO
MAXIMO fHo
5.&\\
N AMESQUITA/VERA DE
U6 | 29691652 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
N CASTRO,KARLA CECILIA v /
§ S
7 | 29559509 |ANCI/RAMOS,LARISSA KAREM ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
J 40750227 |APAZA/CONDORIELVIS YOHN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
A
(\_)‘“t'
/ \ 29307780 |APAZA/ESPINOZA,JOHN OSCAR OFICINISTA | APTO
o |
'||I I:
10 | 29685236 |APAZA/MONTES,NELSON ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
11 | 41388847 |APAZA/VASQUEZ,SANDRA OPERADOR(A) DE RADIO Y TV NOAPTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCG: NO ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: HOJAS Db CALCULO (NIVEL BASICO) Y
PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
ARAPA/CONTRERAS,JENNY
1 29550649 OFICINISTA 1 APTO
2 5506 LOURDES
ARDILES/GONZALES, NEREIDA DE ACUERDO AL MCC NO CUMPLE CON LO REQUISITOS PROPIOS DEL CARGO ESTRUCTURAL A NOMBRARSE. (NO
13 | 29489070 ’ ASISTENTE SOCIAL NOAPTO  [ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMA DE
RAMONA PRESENTACIONES)
14 | 29670845 |ASTULLE/ARAPA,RENE GENOVEVO |TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO
A MONTANEZ, JUAN
|15 | 20533799 |AVEGA/MONTAREZJUANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
. CARMEN
16 | 29602044 |BEGAZO/BEGAZO,CECILIA PATRICIA |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
40883261 |BEJAR/ZUNIGA,YANG LIU AUXILIAR DE ELECTRICIDAD § APTO
8 | 29653468 |BUSTAMANTE/ZEA,EDGAR HAROLD |TRABAJADOR DE SERVICIOS | NO APTO  |SE OBSERVA ANEXO N° 01: CONSIGNO CARGO ESTRUCTURAL DISTINTO AL QUE LE FUE ASIGNADO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
VA A NOMBRAR, SEGUN MCC (NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: PROCESADOR DE TEXTOS, HOJUAS DE CALCULO Y
19 | 29525046 |CACERES/FEBRES,AIDA YSABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO | SGRAMAS Do PRESENTACIONES)
SE OBSERVA ANEXO N° 01: CONSIGNO CARGO ESTRUCTURAL DISTINTO AL QUE LE FUE ASIGNADO.
43898702 |CAHUINA/QUISPE,EDGARD ROMAN |TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO




N° DNi APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
DE ACUERDO AL MCC NO CUMPLE CON LO REQUISITOS PROPIOS DEL CARGO ESTRUCTURAL A NOMBRARSE. (NO
21 41269340 |CAIRA/LARICO,CARMEN DELIA ESPECIALISTA EN EDUC.INICIAL NO APTO  [ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL Y HOJAS DE CALCULO Y
PROGRAMA DE PRESENTACIONES)
22 29413047 |CALLOAPAZA/CUTI DE PEREZ,MARY [ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
CAMAQUE/NAVARRO,RAQUEL NO CUMPLE CON Et PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
23 41114352 ETHEL OPERADOR(A) DE RADIO Y TV NO APTG VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
24 42187248 |CANSAYA/ANAHUA,MARIA ISABEL [ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
E LISTA AD IST V
25 43265874 |CARI/CHEVARRIA,GIOVANNA SPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO
26 40199406 CARPIO/BARRIOS,HUMBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
PASTOR
29607165 |CARPIO/PUMA,LUCILA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
44265266 |CHAMBI/PILCO,RONALD EDUARDO |OPERADOR(A) DE RADIO Y TV APTO
29 40737079 |CHANI/LUQUE,MARIA ROSARIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO | APTO
\10 DE ACUERDO AL MCC NO CUMPLE CON LO REQUISITOS PROPIOS DEL CARGO ESTRUCTURAL A NOMBRARSE. (NO
' 40119315 |CHAUCA/CONDE,GUELLER FRANCK |TRABAJADOR DE SERVICIOS | NO APTO  |ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION RELACIONADOS A LA MATERIA

(MINIMO 40 HORAS ACUMULADAS))




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
CHAVEZ/VELASQUEZ,LIZETH
1 40918352 SECRETARIA/O | APTO
3 o183 VERONICA /
32 25718307 |CHIRE/PINTO,MIGUEL ANGEL TECNICO EN SEGURIDAD | APTO
33 41403607 |CHIRIO/PINTO,DARWIN EDINSON  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
34 29423636 ;I-é(ilgUE/DE LA CRUZ,MARTHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
35 29459660 |CHOQUE/SANCHEZ,RICARDO OPERADOR(A) DE RADIO Y TV APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
29715521 |CHURA/FLORES,SEVERIO OSWALDO |AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A NO APTO  |VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE PROGRAMAS DE PRESENTACION (NIVEL
BASICO)
29646331 |COILA/LLANQUI, TONY TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO
3 40679984 |COILA/PEREZJAVIER CARLOS TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO
39 29694428 |COLQUE/ROJAS,MARISOL ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
\ NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
\ COLQUEHUANCA/CONDOR CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
400 43751971 EDDER EDWIN ’ TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO  |ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRQ DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO

DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP), CUANDO

CORRESPONDA.




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
41 40631776 FONCHA/ALARCONEMIARCO AUXILIAR APTO
ANTONIO
42 29696962 |CONCHA/SOTO,ANGEL LENIN CHOFER APTO
43 41744966 CONDORI/ACERO, GIOVANNA ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
SOLEDAD
44 42541365 |CONDORI/APAZA,CELSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
\ 45 40647986 [CONDORI/LEON,ELIANA SANDRA AUXILIAR APTO
46 42279105 |CONDORI/QUISPE,ANA ANGELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
29424876 CONTRERAS/RONDON,MARCO VIGILANTE APTO
ANTONIO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO FOR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
CORDOVA/QUIROZ, MARCOS CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
41872165 MIGUEL ’ TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRO DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO
\\,“_J DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP), CUANDO
, CORRESPONDA.
b
@ ?9 40044551 |CUEVA/DIAZFABIOLA LUCY ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
&7
CUE R ELS A
N S;U_ 29727188 UEVA/ROSAS,LUIS ANGELO OPERADOR(A) EN SI?TEMAS Y APTO
\ LEONIDAS PROCESOS INFORMATICOS
N
|




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
51 29600324 g:ISSIéTSGNSOZA'BENJAMIN OFICINISTA | APTO
52 29725778 EE(ZZ':;/I:;LI{:;:ENTCARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
53 45246155 |DIAZ/AFATA,HAROLD SAUL AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
54 46182832 [DIAZ/RAMOS,JOSE MANUEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
55 40208588 |DIAZ/ROJAS,JAHAIRA LIZBETH OFICINISTA | APTO
56 29488913 |ESQUICHA/BERNEDO,JORGE LUIS AUXILIAR APTO
57 29728607 |FERNANDEZ/MERMA,JORGE EDWIN |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
GEITE [LORESAPAZASABNACHA SCRETARAY AT LT o, PESTo O tos ecusros omosoe s onoticn o camco vt auese
42975309 |FLORES/MEDINA,MELINA ROCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
29728071 |FORA/CHINO,CAROLINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION

61 | 41103821 ;"EJEE;ES/LLOCALLASI'ANTHONY TECNICO EN SEGURIDAD Il APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE VA A NOMBRAR, SEGUN
62 08272362 |GAGO/LLAPA, JUAN GUILLERMO |TECNICO ADMINISTRATIVO | NO APTO MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: PROCESADOR DE TEXTOS {NIVEL BASICO), Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).

63 42111043 |GARATE/LOAYZA,PAMELA VANESSA |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

64 40329741 |GARCIA/CHARCA,ALBERTO AGAPITO|OFICINISTA | APTO

GOMEZ/BENAVENTE,EVELYN

42299411 OPERADOR(A) DE RADIO Y TV APTO
9 JOHANA )
GUERRA/GUTIERREZ EMILIO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
40720172 ’ OPERADOR(A) DE RADIO Y TV NO APTO  [VAANOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: PROCEGAMOS DE TEXTOS Y PROGRAMAS DE
EDUARDO PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
EV, |
40650400 |CUEVARA/VELASQUEZ,ROCIO ESPECIALISTA EN EDUC.INICIAL APTO

SOLEDAD

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
29697552 |GUTIERREZ/SANCHEZ,ANA MARIA |ESPECIALISTA EN EDUC.INICIAL NO APTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR COLEGIATURA Y HABILITAGION PROFESIONAL VIGENTE, NO

PRESENTA CURSOS DE HOJAS DE CALCULO (NIVEL BASICO)

29380548 |HUAITA/HUANCA,JUANA ROSA TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO

O

\ E
\0 29414970 |HUAMAN/DE LA GALA,JOHNNY

OFICINISTA | APTO
SANDRO




Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
HUAMANI/VILLALTA DE
42997441 OFICINISTA | APTO
& 997441 | 2 0IAS, SANDRA MELISSA
72 | 44658134 |HUARACA/PANCA,LUIS ALFREDO  |ARTESANO I APTO
p RN
73 | 42902076 TUUI\':\IS’:CALLO/ UMA,ERNESTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
74 | 44387636 ;:C;HUA/ SAYAVERDE,KARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
\\ 75 | 29411839 |HUAYNA/YUPA,WILLIAM JOSE TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO
& NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
HUAYNACHO/MOLINA. LING CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
76 | 72455348 (Lo ES : TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO  |ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRO DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO
DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP), CUANDO
Q CORRESPONDA.
S
) .
. NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
< HURTADO/CACERES, ALUPE ;
77 | 40504543 /CACERES,GUAD, SECRETARIA/O | NO APTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE PROCESADCR DE TEXTOS (NIVEL
ROSARIO INTERMEDIO), PROGRAMAS DE PRESENTACION (NIVEL BASICO)
=1
-
JARA/ROSALES, FIORELLA
8 | 43512592 ' SECRETARIA/O | APTO
\ 92 | CANDELARIA SUE HELEN /
‘II
o\ 79| 29417068 |JIMENEZ/COAQUIRA,GILMA ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
Vi
A\
N
80 | 41878345 |[JIMENEZ/OCHOA,NILTON HAROLD |CHOFER APTO
N




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
JUAREZ/PEREZ. ROLANDO CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
81 29627328 JAVIER ’ TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRO DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO
DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP), CUANDO
CORRESPONDA.
82 24001108 |[LIBANDRO/ITURRIAGA,ROBERTQO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
83 42081870 |LIVISE/MENDOZA,MARIBEL OFICINISTA | APTO
84 29693266  |LIVISI/MAMANI,RONALD CESAR TECNICO EN SEGURIDAD | APTO
85 41068165 |LLAMOSAS/BARRIGA,HUGO RUFINO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
42797276 [LLERENA/LUQUE,MELINA LILIANA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
LLERENA/VILLARREAL XIMENA
42065382 AUXILIAR ADMINIST A APTO
8 ALEXANDRA MINISTRATIVO/
40227713 |LLUTARI/VERA,HELEN MARGOT ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
40867383 LOPEZ/CALLOAPAZA, URSULA OFICINISTA | APTO
PATRICIA
41406350 |MACHACA/PACO,LUIS ALBERTO OPERADOR(A) DE RADIO Y TV APTO




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
91 | 20607558 |MALAGA/PORTOCARRERO,IESSICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
CRISTINA
E
92 | 80470999 |VIAMANI/BAUTISTAJORG AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
GERARDO
93 | 29715407 |MAMANI/CCAMA,REIMUNDO AUXILIAR APTO
94 | 29535142 |MAMANI/ESCOBEDO,JORGE LUIS  |AUXILIAR APTO
\-.
MAMANI/MALDONADO,HECTOR
29542 R APTO
95 839 MODESTO CHOFE
29659359 |MAMANI/MAMANI,REYNA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | APTO
43285654 |MAMANI/QUISPE,JESUS ROBERT  |AUXILIAR APTO
29542976 |MANRIQUE/PALO,ADOLFO WILMER |OPERADOR(A) DE RADIO Y TV APTO
MEDINA/CANO,ROSSE MARY
9 | 29535092 ILIAR ADMINISTRA A APTO
»({ 09 GERALDINE AUX STRATIVO/
A\
N
(]
1100 | 41392447 |MEDINA/PUMA,GRETEL PAOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO




N°

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO ESTRUCTURAL

CONDICION OBSERVACION
101 | 40856964 |MEDINA/ROQUE,RENE TECNICO EN BIBLIOTECA | APTO
102 | 45919844 |MEDINA/SOSA,CHRISTIAN ANDRES |ARTESANO | APTO
103 29595255 |MENDIGURI/PARIELISABET ELOISA |TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO
loa| 4290958 |VENDONZORGAEIVA |ASTENTE SO NOAPTO |4 SUUPLE CON L FERPL DEL FUESTC 0105 REQUSTOS PROFOSE LA PLAZA GRGANCA O CARGO BNEL GUE 52
05| assonrs (EENCAROSMSELASETyrcron
29642398 |MEZA/GONZALES,FABIOLA VIVIANA |PSICOLOGO | APTO
29466019 |MOGROVEIO/LOAIZA,YON RAUL TECNICO ADMINISTRATIVO | APTO
29420639 m%%i?VEJO/LOAYZA'EDGAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
soasaaos [MOUSKPAZANGHTEAANDE |y s | o apro |SSASUERD0AS HeS o Ut conuo reauisos paomos b canad EsTrucTuSa o owmarse. 10
JULIO PRESENTACIONES)
29651564 |MONTESINOS/GUILLEN,AMELIA LUZ | ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTOQ O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE

VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).




2z

PACHECO/CUELLAR,VANIA LISSETTE |

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
MONTESINOS/LAZO,MARIBEL NO GUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
11| 29638647 ' SECRETARIA/O | NO APTO  [VA ANOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE PROCESADOR DE TEXTOS (NIVEL
ANTUANED INTERMEDIQ), PROGRAMAS DE PRESENTACION (NIVEL BASICO).
MONTUFAR/ARAGON,GLORIA DE ACUERDO AL MGG NO CUMPLE CON LO REQUISITOS PROPIOS DEL CARGO ESTRUCTURAL A NOMBRARSE. (NO
112| 29411984 | BERTAD NUTRICIONISTA NOAPTO |, CREDITA REQUISITOS ADICIONALES: PROGRAMA DE PRESENTACIONES)
_ NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
113 | 30408071 |MUNOZ/AMES,LIMBER CAROLA  |SECRETARIA/O | NOAPTO  |ya A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: PROCESADOR DE TEXTO NIVEL INTERMEDIO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
114 | 29598294 |NARRY/TANCO,SONIA DOLORES  |SECRETARIA/O | NO APTO  |VAANOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: HOJAS DE CALCULO, PROCESADOR DE TEXTO
Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES
115| 41739984 |NEYRA/FLORES,ELVIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
NURNEZ/MENGOA,KAREN
41506676 ' SECRETARIA/O | APTO
FRANCCESCA /
DE ACUERDO AL MCG NO CUMPLE CON LO REQUISITOS PROPIOS DEL CARGO ESTRUCTURAL A NOMBRARSE. (NO
29556353 |OLIVERA/TAMAYO,JORGE ANTONIO |AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A NO APTO | ITA REQUISITOS ADICIONALES: PROGRAI oS PRORIC ACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANIOS
DRTIZ/RAMOS. YNGRID CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
46259396 |0 oo TRABAJADOR EN SERVICIOS | NOAPTO  [ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRO DE ASIGNAGION DE PERSONAL (GAP) O CUADRO
DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP). CUANDO
CORRESPONDA.
119| 40237897 |OVIEDO/RIVERANESTORDAVID  |OPERADOR(A) DE RADIO Y TV APTO
A
‘ IN v
120| 41456517 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO




RICHARD

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL | CONDICION OBSERVACION
121| 29653772 |PAGUADA/ARDILES,MARIEL ANGELA|ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
122| 29410153 |PANIURA/CHACA,JORGE JHON CHOFER APTO
123| 42329049 |PARIGUANA/MEDINA ALEX INSTRUCTOR APTO
124| 29680791 E?:E'?A‘\CNAZ/:PAZA'JUD'TH AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
125| 40207201 |PAUCA/YARI,JENNY AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A NO APTO gSCSREEE'C")CLUEE"I‘STE‘:TICEE;X‘:Egfggéﬁé‘;%%%"L’"QOZEBSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL
40376074 |PINTO/ARRIETA,YAIHAYRA YOMIKO |INSTRUCTOR APTO
30761028 |POLANCO/ZEVALLOS,AURELIA JULIA |AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
29413846 S::::;%MENDOZA'ALFREDO TECNICO EN SEGURIDAD I APTO
46248540 ?Sf:gfgo/ CHURO,ERNESTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
130| 29724247 QUISPE/HUANCCO,CELEDONIO |, )/ 11 APTO




DNI

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
131| 29569097 |QUISPE/QUISPE,JESUS ROBERTO TRABAJADOR DE SERVICIOS II APTO
132 | 45984802 |QUISPE/QUISPE,JONATHAN HENRY [AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
133 | 43068084 |QUISPE/RAMOS,CAROL GENOVEVA |AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A NOAPTO (0 a NOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: HOJAS DE CALCULO (NIVEL BASICO).
134 | 40968314 [QUISPE/YLASACA,MARILUZ GLADYS |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
135| 29280997 |RAMIREZ/SANCHEZ,PEDRC FREDY |AUXILIAR APTO
Z L\136 70948038 |RAMOS/DIAZ, TANIA PAOLA OFICINISTA | APTO
=
NI
S
§137 29291183 |RAMOS/VILCA,LUIS ALBERTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
\&\.
}‘v \ REVILLA/ANCASI,JESSENIA
138| 44181304 AUXILIAR AD RATIV APTO
8 bLizaBETH u MINIST O/A
.\‘
A RIVERA/MUNOZ DE )
{ )4{139 40081552 LioRI '\; ILAGI:)OS AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A NO APTO  |SE OBSERVA ANEXO N° 01: CONSIGNO CARGO ESTRUCTURAL DISTINTO AL QUE LE FUE ASIGNADO
.'\
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
29652775 |RIVERA/TURPO,LUIS ALFREDO TRABAJADOR DE SERVICIOS | NO APTO  |VA ANOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

RELACIONADOS A LA MATERIA (MINIMO 40 HORAS ACUMULADAS).




Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
RODRIGUEZ/CASQUINA. GEIMMI CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
141 | 41550455 RIS ’ TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADROQ DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO
DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL {CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP), CUANDO
CORRESPONDA.
142 | 29642209 |RODRIGUEZ/CRUZPASLINDA ALBA |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
143| 29715754 |RODRIGUEZ/OCOLA,JUAN CARLOS |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
144| 29385350 |ROLDAN/BARRETO,ROSA BERTHA |INSTRUCTOR NO APTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCC (NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: HOJAS DE CALCULO )
145| a18ags71 |ROMERO/FERNANDEZIULIO ARTESANO | APTO
ORLANDO
43528932 |SALAS/CARPIO,LUIS ANTONIO TECNICO EN SEGURIDAD | APTO
) SALCEDO/INQUILLA DE
147| 44818774 INSTRUCTOR APTO
\ MEDINA,KARIN ROSLY cTo
) SALINAS/MORALES,SOLEDAD NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
48| 29292352 PATRICIA TRABAIADOR DE SERVICIOS | NO APTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO PRESENTA CURSOS Y/O DE ESPECIALIZACION RELACIONADOS A LA MATERIA
| j%19 29660453 [SANCHEZ/SANCHEZ,ADIN COORDINADOR(A) APTO
X ’ INFORMATICO
150| 29620170 |SANTOYO/SULLA,LOURDES BEATRIZ |TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO




N° DN APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
DE ACUERDO AL MCC NO CUMPLE CON LO REQUISITOS PROPIOS DEL CARGO ESTRUCTURAL A NOMBRARSE. (NO
151| 40520791 [SIERRA/CALSINA,JOSE VICTOR TECNICO NOAPTO |, CREDITA REQUISITOS ADICIONALES: PROGRAMA DE PRESENTACIONES)
SIHUINCHA/MARIN, KARINA
152| 41305965 SECRETARIA/O | APTO
JACQUELINE /
153 | 40001327 |SISA/MONTOYA ABEL OFICINISTA | APTO
THIA
154| 41202681 | OTELO/MEDINATATHIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
VANESSA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
! SUERGS/PACOR!. DARWIN CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
80314370 |2 E ’ TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO  |ENTENDIDA COMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRO DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO
DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP). CUANDO
CORRESPONDA.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
30842269 |SUMARI/OLVEA,MIGUEL ANGEL  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A NO APTO  |VAANOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITOS ADICIONALES: HOJAS DE CALCULO, PROCSADOR DE TEXTOS
Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
41437635 |TAPIA/MORALES,JOSE ALFREDO  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO  |VA ANOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: PROCESADOR DE TEXTOS (NIVEL BASICO), HOJAS
DE CALCULO (NIVEL BASICO) Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
29669930 |TERAN/LOVON,ROCIO DEL CARMEN |SECRETARIA/O | APTO
(459 | 40419893 |TICONA/CARBAIALRAFAEL GABINO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
\|
41268601 |TINOCO/CHACON,MERY LUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO




N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL CONDICION OBSERVACION
161| 41187021 |TINTA/TICONA,ERICK MANOLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
162 | 29234011 |TORRES/OBESQ,DEYSSY LOURDES [AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
163 | 29732647 |TURPO/QUISPE,FREDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
§ 164 | 29704914 |URDAY/REINOSO,EDGARD WALDO |TRABAJADOR DE SERVICIOS | APTO
2 TE CAROLINA
H|165| 43636406 UZATEGUI/GUTIERREZ, SECRETARIA/O | APTO
’@4 PAOLA
J‘ 'n
i
)
6| 44930426 |VALDIVIA/ZAPANA,OSCAR TECNICO EN SEGURIDAD If APTO
)
1E§ 41618821 |VARGAS/SOSA,FREDARD JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
A il
\,}w VASQUEZ/RODRIGUEZ WILFRED
168 |\ 07674016 O ANIBAL TECNICO F APTO
\‘
\
VELASQUEZ, E
A{UGS 29565253 ELASQUEZ/AGUERO,EUSTAQUIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APTO
N EUFEMIA
"\ \
\
N
-
170| 29618847 VELASQUEZ/SONCCO,VILMA TECNICO ADMINISTRATIVO | APTO

BRIGITT




Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ESTRUCTURAL | CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ENCONTRARSE CONTRATADO POR UN PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS
CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025, EN PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA,
171 72805864 |VILCA/QUISPE, JESSICA EMERY |PERIODISTA NO APTO  |ENTENDIDA GOMO EL CARGO O PUESTO CONTENIDO EN EL CUADRO DE ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) O CUADRO
DE ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P) Y PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP), CUANDO
CORRESPONDA.
172| 43725045 |VIAGOMEZ/QUICANAJONATHAN |\ c\crenre ADMINISTRATIVO APTO
FERNANDO
173| 29724635 |YLAQUITA/BERROA,MIRIAN NOEMI |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
& 174| 42385733 |ZAMBRANO/FLORES,ROGER SAULO |AUXILIAR DE MANTENIMIENTO APTO
AYA
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
40271375 |ZAPANA/VILCAPAZA,WILLIAM OPERADOR(A) DE RADIO Y TV NO APTO VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO ACREDITA REQUISITO ADICIONAL: PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
40710918 |ZEBALLOS/PAREDES,KATTY BRENDA [ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
AR
20582034 | CEOARRA/DEL CARPIO,ROSARIO |\ crenTE ADMINISTRATIVO APTO
ERESMINDA
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO O LOS REQUISITOS PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA O CARGO EN EL QUE SE
29724322 |ZEGARRA/ZEGARRA,CARLA MAGALY |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO  |VA A NOMBRAR, SEGUN MCC: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE PROCESADOR DE TEXTOS (NIVEL BASICO),
HOJAS DE CALCULO (NIVEL BASICO) Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES (NIVEL BASICO).
'\__\139 45623590 |ZELA/PARILLO,ANTHONY WILLIAM [CHOFER APTO

LA COMISION




